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نبرد شفر با تیم نامرئی! 

سکوت دنباله دار منصوریان
علیرضا منصوریان از روزی که از ســمت سرمربی گری خود در استقلال استعفا داده، حاضر به 
پاســخ گویی به برخی تماس های پیشکسوتان این تیم نیست.  منصوریان در روزهایی که فشار 
زیادی را متحمل می شــد، هیچ تماســی از همبازیان قدیمی اش دریافت نکرده بود و حالا هم 
حاضر نیست جواب تلفن آن ها را بدهد.  سرمربی سابق آبی پوشان پایتخت که هفته گذشته را 
در خارج از ایران گذرانده بود، حالا در ایران اســت و معمولا به رستوران های زنجیره ای خودش 
می رود اما حاضر نیســت سکوتش را بشکند.  سرمربی سابق اســتقلال  تهران حالا حالا ها هم 

نمی خواهد سکوتش را بشکند. 

عصبانیت افتخاری از یک عضو هیئت مدیره 
 رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال تهران بابت این که یکی از اعضای هیئت مدیره 
با چند مربی داخلی برای حضور در جمع دســتیاران وینفرد شــفر در استقلال تهران 
تماس گرفته ، به شــدت ناراحت است و برخورد جدی با این شخص کرده.  تماس   هایی 
که افتخاری اصلا در جریان نبوده  و به همین خاطر حســابی از این عضو هیئت مدیره 
ناراحت اســت.  مدیرعامل اســتقلال تهران تاکید کرده  از این پــس با چنین اتفاقاتی 
برخورد جدی خواهد کرد و در مقابل این اتفاقات کوتاه نمی آید. گفتنی اســت از این 

ناهماهنگی ها در زمان انتخاب سرمربی جدید تیم نیز به وفور دیده می شد.

فدراسیون فوتبال نگران چند کانال تلگرامی  
فدراسیون فوتبال ایران بابت فعالیت برخی کانال های تلگرامی در انتشار اخبار دروغین علیه 
فوتبال ایران قصد شکایت از آن ها را دارد.  مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، در سال 
منتهی به جام جهانی می خواهد آرامش را در کل مجموعه تیم های ملی و باشــگاهی ایران 
ایجاد کند.  از این رو گفته می شود فدراسیون قصد دارد از وزارت ارتباطات بخواهد  تا درباره 
این موضوع رسیدگی قانونی صورت بگیرد.  شنیده ها حکایت از پرونده های قطور علیه برخی 
کانال های تلگرامی مخصوص فوتبال ایران در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دارد که در 

آینده  ای نزدیک رسانه  ای خواهند شد .

حضور محمد محمدی در تمرینات سایپا
محمــد محمدی، دروازبان ســابق اســتقلال و پرســپولیس  و 
همچنین مجید ایوبی بازیکن ســابق ســایپا در تمرینات سایپا 
حاضر شــدند و با علی دایی سرمربی این تیم دیدار کردند. لازم 
به ذکر اســت تیم فوتبال ســایپا در هفته دهم رقابت های   لیگ  

 امروز به مصاف تیم فوتبال فولاد خواهد رفت. 
پرسپولیس به تهران بازگشت

 کاروان پرسپولیس صبح دیروز، پس از تساوی در بازی برگشت 
مقابل الهلال عربســتان به تهران بازگشــت. شــاگردان برانکو 
ایوانکوویــچ، طبق برنامه ای که پیش از ســفر اعلام شــده بود، 
تمرینات خود را از ســاعت ۱۸ دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی 

از سر  گرفتند. 
تمرین استقلال پشت درهای بسته 

با تصمیم کادرفنــی تیم فوتبال اســتقلال، تمرین این تیم در 
روزهای چهارشــنبه و پنج شــنبه پشت درهای بســته برگزار 
می شــود. تیم فوتبال اســتقلال روز جمعه از ساعت ۱6:45  در 
ورزشگاه آزادی تهران در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به 

مصاف نساجی مازندران خواهد رفت. 
شاگردان چمنیان به کوچی می روند

تیم فوتبــال نوجوانان ایــران که در مرحله یک هشــتم نهایی 
جام جهانــی 20۱7 مقابل مکزیک به برتری 2 - یک رســید و 
در مرحله یک چهارم حریف اســپانیا شد، دیروز برای انجام این 
مسابقه از شهر گوا راهی شهر کوچی واقع در جنوب هندوستان 
شــد. دیدار تیم های نوجوانان ایران و اســپانیا ســاعت ۱5  روز 
یک شــنبه  30 مهر در ورزشــگاه جواهر لعل شهر کوچی برگزار 

می شود. 
مدیرعامل ذوب آهن ابقا شد

جلســه هیئت مدیره باشــگاه ذوب آهن اصفهان در محل ستاد 
باشگاه تشکیل شد و بر این  اساس، هیئت مدیره ذوب آهن ضمن 
تشــکر از همکاری ناصــر  و طیب نیا، احمد جمشــیدی و اصغر 
 برشــان را به عنوان اعضای جایگزین معرفی کرد. همچنین در 
این جلسه سعید آذری با رای اکثریت اعضا به مدت 2 سال دیگر 

در سمت مدیرعامل باشگاه ذوب آهن ابقا شد. 
پسر شفر به تهران آمد

پسر وینفرد شفر که قرار است به عنوان آنالیزور در استقلال کار 
کند،   وارد تهران شــد تا کار خود را با آبی ها شــروع کند. فرزند 
شــفر به محض ورود به ایران کار خود را شروع کرد و در داربی 

قرار است به استقلال کمک کند. 

آغاز مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی با دیدار خانوادگی استقلالی ها! 

دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی کشــور فردا در حالی 
اســتارت می خورد که هنوز تکلیف یک بازی از 
مرحله یک شانزدهم نهایی این مسابقات مشخص 
نشده و تیم های پرســپولیس و نفت تهران باید 
29 مهــر ماه آخرین دیدار ایــن مرحله را برگزار 
کنند تا حریف تیم بادران تهران که صعودش به 
مرحله یک هشتم مسجل شده از بین این 2 تیم 
لیگ برتری مشخص شود.  دیدارهای مرحله یک 
هشــتم نهایی جام حذفی فردا با برگزاری دیدار 
تیم های اســتقلال تهــران و نســاجی  مازندران 
آغاز می شــود.  طبق برنامه دیدار 2 تیم از ساعت 
۱6:45 فردا در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.  
دیداری که با وجود پیشکســوتان اســتقلال در 
راس مدیریت و کادرفنی نســاجی به نوعی دیدار 
خانوادگی آبی هاســت و از این حیــث می تواند 
جذابیت های فنی و حاشیه ای زیادی داشته باشد.  
بهرام امیری معاون ســابق باشــگاه استقلال در 
راس تشــکیلات مدیریتی نساجی است و مهدی 
پاشــازاده پیشکسوت باشــگاه استقلال سرمربی 
جوان نســاجی مازندران است که تا چندی پیش 
هم از او به عنوان گزینه دســتیاری وینفرد شفر 
ســرمربی آلمانی اســتقلال یاد می شد که البته 
او این پیشــنهاد را رد کرده بود و تاکید داشــت 
سرمربی گری در لیگ یک و تیم پرهوادار نساجی 
را به دستیاری در استقلال ترجیح می دهد.  اتفاقا 

تیم پاشــازاده در لیگ یک خوب نتیجه گرفته و 
با 9 بازی و کســب ۱9 امتیاز در رده دوم جدول 
رده بندی لیگ دســته اول قرار دارد و اختلافش 
با تیم نفت مسجد سلیمان صدرنشین لیگ، یک 
امتیاز اســت.  نســاجی آخرین دیدارش در لیگ 
دسته اول را با پیروزی پشت سر گذاشته و موفق 
شــده با نتیجه 2 - یک تیم مــس کرمان را در 
خانه اش شکست دهد.  این تیم تا پایان هفته نهم 
لیگ دسته اول ۱2 گل زده و 6 گل دریافت کرده 
و مجتبی ممشلی با 3 گل زده بهترین گلزن این 
تیم اســت و مجتبی بیژن و مرتضی غلامعلی تبار 
بــا 2 گل در رده بعدی قرار دارند.   نگاهی به آمار 

نساجی و مقایسه آن با آمار ضعیف و عملکرد بد 
استقلال، نشان می دهد که شاگردان پاشازاده به 
لحاظ روحی و فنی شــرایط بسیار بهتری نسبت 
به حریف تهرانی شــان دارند و شــاید تنها امتیاز 
استقلال نســبت به حریف مازندرانی اش میزبانی 
در ورزشگاه آزادی باشــد.  استقلال که با گذر از 
تیم دســته اولی گل گهر ســیرجان پا به مرحله 
یک هشــتم گذاشته با شــفر دومین دیدارش را 
تجربه خواهد کرد و باید به مصاف نســاجی برود 
که در مرحله قبلی تیم پارس جنوبی صدرنشین 
لیگ برتر را حذف کرده اســت.  نساجی اگر چه 
تیمی قدیمی و شناخته شده است اما برای شفر 

این تیم بســیار ناشناخته و نامرئی است.  آنالیزور 
شــفر که پسرش اســت، تازه به تهران رسیده و 
او  فــردی را برای حضور در ورزشــگاه های محل 
برگزاری دیدارهای نساجی  نداشته است.   از سوی 
دیگر بازی قبلی نســاجی نیز از سوی شبکه های 
تلویزیونی پخش نشد تا تهیه فیلم این دیدار نیز 
برای کادرفنی اســتقلال غیرممکن باشد.   جالب 
این جاست که پاشازاده هم هیچ گونه اظهار نظری 
درباره تقابلش با استقلال نکرده  و حتی وقتی از او 
درباره بازی با تیم سابقش سوال شده بود،  گفته 
اســت به فکر بازی بعدی تیمش در لیگ دسته 

اول است.  
برنامه دیدارهای جام حذفی 

فردا 
استقلال - نساجی مازندران، ساعت ۱6:45

پنج شنبه 4 آبان
ایران جوان بوشهر  - گل ابریشم تهران
صنعت نفت آبادان - داماش گیلانیان

تراکتورسازی تبریز - فجرسپاسی شیراز
جمعه ۵ آبان

ملوان بندرانزلی – استقلال خوزستان
خونه به خونه مازندران – سیاه جامگان مشهد

گسترش فولاد تبریز - اکسین البرز
همچنین زمان و مکان دیدار بادران تهران مقابل 
برنده پرســپولیس و نفت تهــران متعاقبا اعلام 

می شود. 

حریفان تدارکاتی تیم ملی بعد از تایید کی روش رســانه ای خواهند شد. تیم 
ملی کمتر از 2 هفته دیگر اردوی آماده سازی خود را با هدف برگزاری 2 دیدار 
دوســتانه برپا خواهد کرد اما با این وجود هنوز نام 2 حریف تدارکاتی ایران و 
البته محل اردوی ملی پوشــان از سوی فدراسیون فوتبال مطرح نشده است. 
شــنیده ها از فدراســیون فوتبال حاکی از این است که مسئولان فدراسیون 

با فدراســیون فوتبال 2 کشــور برای برگزاری دیدار دوستانه با ایران به توافق رسیده اند اما اعلام نهایی 
این موضوع را به بازگشــت کی روش به ایران و هماهنگی نهایی با او موکول کرده اند. لیگ برتر بعد از 

دیدارهای هفته یازدهم برای برگزاری 2دیدار دوستانه تیم ملی در روزهای فیفا تعطیل خواهد شد.

حریفان تدارکاتی در انتظار تایید کی روش

حســن بیت ســعید، بازیکن جنوبی اســتقلال تهران یکــی از خرید های 
گران قیمت این باشــگاه در نقل و انتقــالات بود تا به نوعی جای خالی کاوه 
رضایی مهاجم ســابق آبی ها را پر کند اما عملکرد این بازیکن اصلا جالب و 
قابل دفاع نبوده اســت .  بیت سعید که در استقلال خوزستان 2 فصل خوب 
را پشــت سر گذاشت، شــاید نیم فصل دوباره به خوزستان برگردد، چرا که 

فولاد خوزســتان خواستار این بازیکن اســت .  با وجود عملکرد ضعیف بیت سعید در استقلال هم این 
بازیکن و هم شفر و باشگاه فعلا پاسخی به پیشنهاد فولاد نداده اند، چرا که طرفین منتظرند  شرایط را 
تا پایان نیم فصل بسنجند و در صورتی که اوضاع بهبود پیدا نکرد، برای قطع همکاری تصمیم بگیرند. 

 تکلیف پرسپولیس و برانکو بیت سعید به یک شرط با فولاد می بندد! 
نیم فصل مشخص می شود

قطعا یکی از دغدغه های مسئولان و هواداران پرسپولیس تمدید 
قرارداد برانکو ایوانکوویچ ســرمربی موفق سرخ پوشــان اســت.  
با توجه به موفقیت مرد کروات با پرســپولیس و کســب عنوان 
قهرمانی لیگ برتر و صعود به جمع 4 تیم برتر باشــگاهی آسیا، 
برانکو مشــتریان خوبی در آسیا و اروپا پیدا کرده و با محرومیتی 
که باشگاه پرسپولیس گرفتارش شده، احتمال تمدید قرارداد او با 
سرخ پوشان کم شده است.  با این حال مسئولان باشگاه در تلاشند 
اولا محرومیت باشــگاه از 2 پنجره نقــل و انتقالات را که حاصل 
فسخ قرارداد یک طرفه مهدی طارمی با باشگاه ریزه اسپور ترکیه 
اســت، لغو کنند و در ثانی بــا دادن امتیازاتی مرد کروات را نگه 
دارند.  به گفته علی اکبر طاهری مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس 
مذاکرات اولیه انجام شــده و توافقات ضمنی نیز به  دســت آمده 
اما یک منبع موثق از باشــگاه پرســپولیس خبر داد که برانکو و 
پرســپولیس در نیم فصل براي تمدید قرارداد مذاکره مي کنند و 

در واقع تکلیف مرد کروات نیم فصل مشخص می شود.  

پیگیر حضور بانوان در ورزشگاه ها هستیم
 سلطانی فر: درباره خاطیان 

پرسپولیس منتظر گزارش فدراسیونیم
وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد که پیگیر هماهنگی های فرهنگی و 
اجتماعی برای حضور بانوان در ورزشگاه ها ست. مسعود سلطانی فر 
در حاشــیه جلســه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در خصوص 
فضاها و زیرساخت های مناســب برای حضور بانوان در ورزشگاه ها 
گفــت: »باید هماهنگی هــای فرهنگی و اجتماعی بــرای این کار 
انجام شــود که ما در حال انجام و پیگیری هستیم.« وی همچنین 
از پیگیری فدراســیون فوتبال برای وادار کردن تیم های عربستانی 
به تمکین بــرای بازی در ایران خبر داد. وزیــر ورزش و جوانان در 
رابطه با خصوصی سازی باشگاه های استقلال و پرسپولیس نیز اظهار 
کرد: »هفته گذشته جلسه ای با مسئولان سازمان خصوصی سازی 
داشــتیم که شیوه ها و روش های مختلف این کار در دست بررسی 
اســت و امیدواریم ان شا ا... این بار بتوانیم با بررسی های کارشناسی 
دقیق تر به شیوه ای جلو رویم که کار تحقق پیدا کند.« سلطانی فر در 
رابطه با پیگیری وضعیت 2 بازیکن پرسپولیسی و تخلفات صورت 
گرفته از سوی آن ها گفت: »در حال حاضر منتظر گزارش فدراسیون 
هستیم.« وزیر ورزش همچنین درباره استفاده قلیان توسط بازیکنان 
فوتبال گفت: »این مســئله ای است که کمیته انضباطی و کمیته 

اخلاق فدراسیون باید به آن رسیدگی کنند.« 

شفر پرسپولیس را آنالیز کرد
پرســپولیس مقابل الهلال عربستان به میدان رفت و در مجموع 
با کسب نتیجه 6 - 2 از رســیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
باز ماند .  با توجه به این که آ بی پوشــان روز 4 آبان باید به مصاف 
پرســپولیس بروند، وینفرد شفر سرمربی استقلال به همراه یکی 
از همکارانش عملکرد سرخ پوشان را مورد آنالیز قرار داد و نکات 

بسیار مهمی را از این مسابقه یادداشت کرد.

شفر مجوز حضور قائدی در تمرینات را 
نداد

با اعلام سرپرســت تیم اســتقلال مهدی قائدی در اختیار کادر 
فنی است ولی شفر اعلام کرده این بازیکن باید تا بازی با نساجی 
مازندران در تیم امید تمرین کند. مهدی قائدی که در نشســت 
انضباطی باشــگاه استقلال حاضر شده بود، بعد از عذر خواهی از 
مســئولان باشگاه استقلال اعلام کرد حاضر است از وینفرد شفر 
عذر خواهی کند. بعد از توضیحات ایــن بازیکن در اختیار کادر 
فنی قرار گرفت تا وینفرد شفر تصمیم نهایی را در مورد او بگیرد 
که با اعلام نصرا... عبداللهی سرپرست تیم استقلال این بازیکن 

تا بازی با نساجی مجوز حضور در تمرینات استقلال را ندارد.  

ناراحتی شفر از خروج نام 
محسن کریمی 

ســرمربی آلمانی اســتقلال از کنار گذاشــتن نام 
هافبک جوان این تیم از لیست آبی ها ناراحت است. 
محسن کریمی اول فصل کتف خود را جراحی کرد 
و مدت ها ســت که به شرایط بازی کردن رسیده  اما 
منصوریان نام او را از لیســت آبی ها خارج کرده بود 
تا این بازیکن با کیفیت نتواند به تیمش کمک کند. 
گفته می شــود وینفرد شفر حســابی از این اتفاق 
ناراحت اســت، چراکه انگیــزه کریمی در تمرینات 
حســابی او را راضی کــرده  و از تصمیم منصوریان 
برای کنار گذاشــتن نام کریمی از لیست استقلال 

شگفت زده شده است. 

کی روش آخر هفته در تهران
ســرمربی تیم ملی به تهــران می آید تــا اردو ها و 
برنامه هــای تیم ملی را مشــخص کنــد .  کارلوس 
کــی روش قرار اســت آخر هفته به ایــران بیاید تا 
برنامه هــای تیم ملی را همراه بــا تاج نهایی کنند .  
تیم ملی باید در آبان ماه 2 دیدار دوســتانه برگزار 
کنــد و برای جام جهانی آماده شــود .  کی روش هم 
قرار است سریعا در بازگشت به ایران با تاج تشکیل 
جلســه دهد .  کی روش این روزهــا البته مثل دیگر 
پرتغالی ها به خاطر آتش ســوزی و مرگ تعدادی از 
هم وطنانش ناراحت است، چراکه حتی در روستایی 

که شعله های آتش آن را بلعید، حضور داشت. 

درخواست کتبی شفر برای 
جذب برزای

سرمربی استقلال برای جذب بهنام برزای بازیکن 
ســابق این تیم درخواســت کتبی ارائه داد. بهنام 
بــرزای بازیکنی کــه در ابتدای فصــل با تصمیم 
علیرضا منصوریان از تیم اســتقلال کنار گذاشته 
شد، توانسته نظر وینفرد شفر سرمربی جدید این 
تیم را جلب کند .  شفر صبح دیروز درخواست خود 
بــرای جذب دوباره این بازیکن را به صورت کتبی 
به باشگاه اســتقلال ارائه داد .  برزای هفته گذشته 
ســری به تمرینات استقلال زد اما هنوز قراردادی 
با این باشــگاه امضا نکرده  تا در تمرینات این تیم 

شرکت کند. 

پروین: غیبت طارمی در حذف 
پرسپولیس موثر بود 

اسطوره  پروین،  علی   
و  ایــران  فوتبــال 
پرسپولیس  باشــگاه 
موفقیت های  اکثر  که 
حضور  در  پرسپولیس 
یا  بازیکن  به عنوان  او 
شده ،  کسب  سرمربی 
در مورد دیدار سرخ پوشان  با الهلال و حذف 
نماینده ایران از رسیدن به فینال مسابقات و 
شرایط کلی تیم مصاحبه  ای  با   فارس انجام داد 

که در زیر اظهارات وی را می خوانید.
 پرسپولیس در دیدار برگشت مقابل الهلال 
به تساوی رسید تا از صعود به فینال آسیا باز 

بماند. 
بله، متاســفانه پرســپولیس از رســیدن به فینال 
بازماند  امــا چیزی از ارزش های پرســپولیس کم 
نمی شود  .  پرسپولیس بازی رفت را بد کار کرد  .  در 
مســابقه ای که تیم 4 گل خورد. این مسئله روی 

بچه ها و مردم تاثیر منفی گذاشت  .  
 شما برای بازی برگشت امید داشتید؟

خیر  .  جبران آن نتیجه ســخت بــود.  امکاناتی که 
الهلالی ها دارند و فوتبالــی که آن ها بازی می کنند 
باعث شد  کار مقابلشــان سخت باشد  .  فکر می کنم 

الهلال قهرمان آسیا می شود. 
 غیبت طارمی چقدر موثر بود؟

خیلی تاثیر داشت  .  هم از لحاظ روحی  و هم فنی روی 
کار تیم تاثیر منفی گذاشت. 

 داربی نزدیک اســت  .  چه پیشنهادی برای 
ریکاوری روحی سرخ پوشان دارید؟

الان تیم  شرایط خوبی دارد و در بالای جدول قرار 
گرفته است  .  مردم منتظر داربی هستند و امیدوارم 
 با انجام یک بازی خوب و جوانمردانه هر تیمی که 
بهتر بود، برنده بازی شــود. پرسپولیس باید سراغ 
لیگ برود و خودش را آماده شروع دوباره رقابت های  

لیگ قهرمانان آسیا کند. 
 پیش بینی شما برای داربی چیست؟

مردم از 7،6 ماه قبل منتظر این مســابقه هســتند  .  
امیدوارم بازی جذابی را مشــاهده کنیم و هواداران 
فقط تیم خود را تشویق کنند  .  رسانه ها این بازی را 
بزرگ می کنند اما این مسابقه هم مثل دیگر دیدارها 

فقط 3 امتیاز دارد. 
 استقلال را با شفر چطور دیدید؟

داربی نزدیک است و شرایط استقلال سخت است  .  در 
بازی اخیر این تیم خوب نبود  .  او اول کارش است و 
به امید خدا وضعیت استقلال هم درست خواهد شد. 

میرعلی اشرف عبدا...  پوری حسینی، رئیس سازمان خصوصی سازی درباره مطرح شدن حرف و حدیث های دوباره در خصوص واگذاری 2 باشگاه بزرگ پایتخت به بخش 
خصوصی به تسنیم گفت: »هفته گذشته در جلسه ای با وزیر ورزش و جوانان در مورد چگونگی انجام خصوصی سازی 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس رایزنی کردیم.   قبلا  
نیز تجاربی از روند خصوصی  ســازی این 2 باشــگاه در سازمان خصوصی سازی و مجموعه وزارت ورزش به دست آمده است.« وی ادامه داد: »هنوز کار خصوصی سازی 
این 2 باشگاه عملا  شروع نشده و با توجه به پا برجا بودن مصوبه مرداد سال 94 هیئت وزیران، فعلا وظیفه ای برای خصوصی سازی نداریم و هر زمانی   که هیئت وزیران 
این مصوبه را اصلاح و نام این 2 باشگاه را به فهرست خصوصی سازی اضافه کند، کار را برای واگذاری آغاز می کنیم.« رئیس سازمان خصوصی سازی خاطرنشان کرد: 

»اراده ای در سلطانی فر و مجوعه وزارت ورزش و جوانان برای خصوصی سازی وجود دارد و من این اراده را تحسین می کنم.« 

پوری حسینی: 
فعلا وظیفه ای 
برای واگذاری 

سرخابی  نداریم

باشگاه استقلال در شرایطی که به دلیل شکایت های متعدد از این 
باشگاه به AFC به خاطر بدهی های انباشته اش، در خطر حذف 
از لیگ قهرمانان آســیا قرار گرفته، دوباره با یک شــکایت جدید 
مواجه شــده است. البته این بار شکایت به کمیته تعیین وضعیت 
فدراســیون فوتبال ایران.  مجتبی جباری هافبک شــماره ۸ تیم 
اســتقلال با نظر مساعد علیرضا منصوریان به این تیم بازگشت و 
شماره ۸ این تیم را مجدد ا بر تن کرد، اما بعد از گذشت چند هفته 
و ناکامی اســتقلال در نتیجه گیری،  این بازیکن به دلایل عجیب 
و غریب و با ناهماهنگی کادر فنی گذشــته و ســیدرضا افتخاری 
از اســتقلال کنار گذاشته شــد.  نکته جالب توجه این جا بود که 
جبــاری تا پخش برنامه 90 هنوز دلایل اخراجش از اســتقلال را 
نمی دانست و تنها از گوشه و کنار شنیده بود که از استقلال کنار 
گذاشته شــده ، اما با پخش برنامه 90، این بازیکن متوجه شد که 
به دلیل اظهاراتش مقابل چشــمان افتخاری از تیم کنار گذاشته 
شده است.  جباری که در این مدت مجوز حضور در تمرینات تیم 
استقلال را نداشت،  درنهایت تصمیم به شکایت گرفت تا وضعیت 

خود را در آینده مشــخص کند. جباری در شرایطی که همچنان 
بلاتکلیف است و حق حضور درتمرینات استقلال را ندارد با تایید 
شکایتش   به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال گفت: »من 
از اســتقلال شکایت کردم تا تکلیفم روشــن شود.  البته شکایتم 
به صورت رســمی به این دلیل اســت که ببینم چه اتفاقی افتاده 
و تکلیف خودم را روشــن کنم. « او که از ارائه توضیحات بیشــتر 
خودداری کرده و خود را تابع تصمیم فدراسیون فوتبال می داند، 
پس از بازی استقلال و پارس جنوبی به همراه سید مهدی رحمتی 
از تیم کنار گذاشــته شــدند اما چندی پیش رحمتی به تمرین 
بازگشــت و جباری بلاتکلیــف ماند.  برخورد عجیب باشــگاه با 
بازیکنی که از سوی سید رضا افتخاری به عنوان هدیه به هواداران 
خوانده شد، باعث شد شایعات زیادی درباره جباری و دلیل کنار 
گذاشتنش شنیده شود.  برخی مصدومیت و ناکارآمدی جباری را 
عامل کنار گذاشــتن او از سوی علیرضا منصوریان سرمربی سابق 
استقلال می دانند و برخی هم نوع قرارداد او را که قرار بوده بازی 
بــه بازی پول بگیرد، علت این برخورد عجیب باشــگاه می دانند.  

به تازگی هم شنیده می شود شــفر سرمربی جدید استقلال هم 
اعلام کرده به او نیاز ندارد و باشــگاه نیز تصمیم گرفته یک طرفه 
قرارداد جباری را فســخ کند و بازیکنی جدید به خدمت بگیرد و 
باشــگاه نیز تاکید دارد به خاطر قرارداد خاص او می تواند چنین 
کاری کند.  اما واقعیت این است که قرارداد جباری بازی به بازی 
نیست و اگر هم چنین باشد باز نیاز به جلب رضایت او برای فسخ 
قرارداد الزامی اســت، دقیقا همان کاری که باشگاه استقلال برای 
فســخ قرارداد روزبه چشمی و محســن کریمی با جلب رضایت 
آن هــا انجام داد.  حالا مجتبی جباری به این موضوع پی برده و با 
شکایت به کمیته تعیین وضعیت خواستار مشخص شدن تکلیف 
و حق و حقوقش شــده است.  اگر کمیته تعیین وضعیت و کمیته 
انضباطی رای به ســود جباری بدهد و باشگاه تمکین نکند، این 
 AFC بازیکن می تواند به استناد حکم فدراسیون فوتبال ایران به
شکایت کند. همان کاری که آندرانیک تیموریان و چند بازیکن و 
مربی دیگر انجام دادند و باشگاه در خطر حذف از لیگ قهرمانان 

قرار گرفت. 

گزارش اختصاصی خراسان ورزشی از شکایت رسمی جباری از آ بی ها 

8 شاکی استقلال را از آسیا حذف می کند؟!

وینفرد شفر در تمرینات روزهای گذشته نشان 
داده  که می خواهد پســت بعضــی از بازیکنان 
تیمش را تغییــر بدهد. با این شــرایط به نظر 
می رســد از این جای فصل به بعد فرشید باقری 
قرار است در پست دفاع وسط بازی کند و یعقوب 
کریمی هم که 2 سال بود در پست دفاع چپ به 
میدان می رفت، قرار است در  این فصل به پست 
هافبک چپ، پست اصلی اش برگردد.  تغییراتی 
که نشان می دهد سرمربی آلمانی استقلال تهران 
می خواهد پیش از بازی با پرسپولیس در هفته 
دهم رقابت های  لیگ برتر به دیدگاه مورد تایید 
خود برسد. شــفر به مراتب سخت گیرتر از قبل 
شده است.  او می خواهد بازیکنانش به اوج آمادگی 
برسند.  برای آن ها هر روز پلن تاکتیکی جدیدی 
را تعریف می کند اما نمی خواهد به خاطر عقب 
بودن بدن های بازیکنانش از آنچه در ذهن دارد 
غافل شود.  درواقع سرمر بی آلمانی استقلالی ها 
در ذهن خود،  »شــهر زیبا « برای آبی پوشــان 
انتخاب کرده  تا به آن برســند. تیمی که شــفر 
معتقد است قواره های لازم برای موفقیت را دارد 

و تنها سخت کوشی بازیکنانش خواهد توانست 
آن ها را به هدف مطلوبشــان برســاند. استقلال 
تهران در خط میانی بدون شک، تغییراتی خواهد 
داشــت.  شــفر به هافبک های خود اعلام کرده 
 دســت به بازی احساســی نزنند و استرس هم 
نداشته باشند.  او می خواهد در بازی جام حذفی 
این تیم مقابل نساجی، حریفش را با ارائه بازی 
پرریســک غافل گیر کند. کادر فنی اســتقلال 
تصمیــم دارد با 2 مهاجــم در این دیدار حاضر 
شود تا بتوانند در همان نیمه اول به حریف خود 
ضربه وارد کنند.  روندی که شــفر معتقد است 
باعث بازی رو به جلوی تیمش می شــود و آن ها 
با بیماری گل نــزدن خود این گونه خداحافظی 
خواهند کرد. شهر زیبای سرمربی استقلال تهران 
با نفرات جدید در ترکیب اصلی این تیم مقابل 
نساجی مازندران شــکل خواهد گرفت تا شفر 
بتواند پیش از بازی حســاس داربی، به آنچه در 
ذهن دارد، برسد.  تیمی که بردن را فعلا فراموش 
کرده و کادر فنی به فکر ورود نیروهای جدید از 

موجودی فعلی خود برای حل آن است. 

بــازی  عمانــی   داور  عملکــرد 
برگشــت پرســپولیس مقابــل 
الهلال  عربســتان آن قدر ضعیف بود  که  صدای 
همــگان را در آورد .  داور ی کــه خواه نا خواه در 
عدم صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان 
آســیا تاثیر داشــت . نوید مظفری، کارشناس 
داوری فوتبــال ایران درباره قضاوت داور عمانی 
ایــن بازی به  خراســان ورزشــی گفت: »یکی 
از بدتریــن داوری هــای ممکن در ایــن دور از 
رقابت ها را دیدیم .  متاســفانه آسیا مدت هاست 
داور خوب تربیت نکرده اســت .  شــاید بتوان از 
عده ای انگشت شــمار همچون  فغانی نام برد اما 
تعــداد بازی ها در این مقطع از بازی ها بســیار 
کم اســت و می توانستند تیم داوری مناسبی را 
انتخاب کنند.« وی در پاسخ به این سوال که آیا 
انتخاب داور از کشور عمان که میزبان بازی بود، 
مشکلی ندارد تصریح کرد: »از لحاظ آیین نامه ای 
که هیچ مشکلی ندارد .  اما شاید مسئولان کمیته 
مسابقات   باید انتخاب خیلی بهتری می کردند تا 
بتوانند داوران مناســبی را برای این بازی مهم 

و حســاس گزینش کنند .  داوران شرق آسیا بد 
نیســتند و بهتر بود برای آن که شائبه ای پیش 
نیاید، از آن ها اســتفاده می شــد .  متاسفانه این 
اتفاق نیفتاد و نشــانه های ضعف کمیته داوران 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را شاهد بودیم.« علی 
خســروی نیز که یکی از پیشکســوتان جامعه 
داوری فوتبال ایران است، درباره داور این بازی 
گفت: »اشــتباهات فاحــش داور در این بازی، 
تاثیر گذار بود .  باید به حال فوتبال آســیا تاسف 
خورد که نتوانســته داوران خــوب و مجربی را 
تربیت کند تا بتوا ند در این سطح از بازی ها، تیم 
مناســبی را انتخاب کنند .  داور عمانی عملکرد 
قابــل  قبولی نداشــت و تصمیماتش در نتیجه 
مســابقه، تاثیر زیادی داشــت.« عملکرد داور 
عمانی بازی پرسپولیس و الهلال  عربستان باعث 
شــد تا باشگاه پرسپولیس نیز تصمیم به صدور 
بیانیه بگیرد و ضمن تشریح دلایل شکست این 
تیم و حذف از رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا به 
شدت از عملکرد داور بازی  اظهار نارضایتی کرده  

و به  AFC هم اعتراض کتبی ارسال کند. 
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انتخاب داور عرب نشانه ضعفAFCشهر زیبای ذهن شفر شکل می گیرد؟
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